
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
NASTAVITELNÝ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ ŠÁLKU 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



Vážený zákazníku, děkujeme za nákup našeho produktu! Pro správné používání výrobku je 
nutné si tento návod přečíst celý a uschovat si jej pro budoucí použití. Pokud by během 
provozu došlo k jakékoliv nesrovnalosti, ihned nás kontaktujte. 
 
POZOR! Přečtěte si bezpečnostní upozornění a pokyny. Nedodržení varování a 
pokynů může vést k úrazu nebo škodách na majetku. Všechna varování a pokyny si 
uschovejte pro budoucí použití. 

Ochrana životního prostředí 
Dodržujte všechna pravidla a předpisy pro likvidaci odpadu v dané zemi. 
Elektrické spotřebiče se nesmí likvidovat jako domovní odpad. 
Zařízení, příslušenství a obal recyklujte. 
 
Je zakázáno vyhazovat výrobek do směsného odpadu. 
 
 

 

SPECIFIKACE 
 

● Barva: bílá 
● Vysoce kvalitní provedení 
● Moderní design 
● Napájení: USB 5V 2A 
● Zahřívání: 55°C, 65°C, 75°C 
● Vhodné do domácnosti i kanceláře 
● Rozměry: cca 11,6 cm x 2,5 cm 
● Produkt je certifikován CE 

 
 

POPIS A OVLÁDÁNÍ PRODUKTU 
 
Stiskněte ovládací tlačítko - nastaví se výchozí 
teplota ohřívače 55°C. Dalším stisknutím tlačítka 
se teplota pokaždé zvýší o 10 °C. Nejvyšší teplota 
je 75°C a poté dalším stisknutím tlačítka ohřívač 
vypnete.  
 

Různé kelímky s různými tvary a materiály 
mají v různých prostředích mírně odlišné 
teploty. Teplota vody je asi 40°C, když je 
teplota topného panelu 55°C. 45°C, když je 
teplota 65°C, a 50°C, když je teplota 75°C.  

 
 

2 



MOŽNOSTI POUŽITÍ 
 

 
 
 

NAPÁJENÍ 
 
K napájení produktu použijte nabíječku s výstupním proudem 2A nebo více. Když je výstupní 
proud nabíječky menší než 1,5A, teplota na displeji bude blikat. Tento jev je způsoben 
nedostatečným napájením produktu. Vyměňte nabíječku.  
 
 

BEZPEČNOST 
 

1. Teplota topného panelu je po spuštění vysoká, proto se ho prosím nedotýkejte.  
2. Po vypnutí napájení na ohřívač nesahejte - hrozí riziko popálení. 
3. Výrobek není vodotěsný, pokud na povrch omylem polijete vodu, včas odpojte 

napájení. Po vypnutí se ujistěte, že jste výrobek vyčistili.  
4. Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí.  
5. Použijte prosím nádobu s plochým dnem, nerovnoměrná tepelná vodivost dna 

nádoby je velmi nízká.  
6. Při používání odstraňte všechny štítky.  

 
 

3 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	NASTAVITELNÝ ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ ŠÁLKU 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
	Ochrana životního prostředí 

